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İş Yatırım olarak teorik bilgilerin pratik uygulama ile 
verimli bir şekilde birleşmesini sağlamak amacıyla, önde 
gelen üniversitelerimizle işbirliğine giderek, üniversite 
bünyesinde bütün öğrencilerin gerçek zamanlı verilerle 
sanal yatırım işlemleri gerçekleştirebilecekleri 
Elektronik Uygulama Merkezleri kuruyoruz.  

Dünya’daki örneklerinin daha çok Amerika ve 
Kanada’da yoğunlaştığı finans laboratuvarları 1997 
yılında Bentley Üniversitesiyle hayata geçirilmiş 
olup  günümüzde sayıları 250’yi aşmıştır.  Bu süreç 
içinde birçok üniversite iş dünyasına daha yakın 
olabilmek, öğrencilerini finans dünyasına akademi 
yıllarında hazırlayabilmek adına gerekli girişimleri yapıp 

bu laboratuvarlardan bir tanesini kendi yerleşkelerine 
kazandırmak için çalışmıştır.   

Bugün gelinen noktada ise ekonomi ve finans dersleriyle 
beraber yürütülen merkezlerde öğrenciler hisse senetleri, 
tahvil, emtia  gibi finansal enstrümanlarda nasıl işlem 
yapılabildiğini sanal portföyler aracılığıyla uygulamalı 
olarak öğrenebilmelerinin yanı sıra finans sektöründe bu 
işi yapan profesyonellerin tecrübelerinden de faydalanma 
imkanı bulmaktalar.   

 “Tradecenter” olarak konumlandırdığımız bu merkezler 
temelde finansal bilinci ve okuryazarlığı artırmak için 
2013 yılında başlattığımız, TradeMaster Kampüs adını 
verdiğimiz  bir sosyal sorumluluk projesidir. İş Yatırım 
Türkiye’de bir ilki gerçekleştirip, bu kapsamda 
üniversiteler ile işbirliğine giderek, teorik bilgilerin 
pratik uygulama ile birleşmesini sağlamak için üniversite 
bünyesinde öğrencilerin gerçek zamanlı verilerle sanal 
yatırım işlemleri gerçekleştirebilecekleri Elektronik 
Uygulama Merkezleri kurmaktadır. ODTÜ, Bilkent, 
İzmir Yaşar, İzmir Ekonomi, İstanbul Bilgi, İstanbul 
Üniversitesi, İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi ve 
İstanbul Kültür Üniversitesi’nin katılımları ile toplam 
üniversite sayısı 8’e ulaşmıştır.  

Yatırım ve finans derslerine paralel olarak kullanılan bu 
merkezlerde, İş Yatırım uzmanları, üniversite hocalarıyla 
işbirliği halinde derslere düzenli konuk konuşmacı olarak 
katılarak uygulamanın nasıl kullanıldığını anlatmakta, 
piyasa bilgi ve deneyimlerini öğrencilerle 
paylaşmaktadırlar.   

Genç neslin elektronik uygulamalara artan ilgisi, 
finans/ekonomi derslerinde uygulamaya verilen önemin 
artması, İş Yatırım’ın piyasa tecrübesi, ekonomik 
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araştırmalardaki geniş kapsamı ve TradeMaster 
uygulamasının demo versiyonu bulunması olanağı ile 
birleşince,  teori ve pratiğin verimli bir şekilde 
birleşebileceği doğal ortam kendiliğinden ortaya 
çıkmaktadır.  

Elektronik Uygulama Merkezleri merkezlerde 
öğrenciler; Uygulamalı Portföy Yönetimi dersiyle 
paralel, yurtiçi piyasalarda BIST 100 hisseleri, VİOP’ta 
belirli kontratlar, Euro, USD, gösterge tahvil, altın gibi 
yatırım araçları hakkında teorik bilgilerini İş Yatırım’ın 
online işlem platformu olan TradeMaster’da uygulama 
olanağı bulmakta, gerçek zamanlı verilerle sanal işlem 
gerçekleştirebilmektedirler. İş Yatırım uzmanlarının 
piyasa bilgi ve tecrübelerini öğrencilerle paylaştıkları ve 
günlük hayattaki uygulamaları derslere taşıdıkları 
merkez, aynı zamanda bir finans laboratuvarı olarak 
kullanılmaktadır.  

Dünyada bir çok farklı ülkede yapılan benzer işbirlikleri 
göz önüne alındığında amacımız söz konusu merkezleri 
sadece oluşturmakla kalmayıp ilgi çekmeye devam eden 
ve “yaşayan” yapılar olarak etkinliklerini sürdürmelerini 
sağlamaktır.  

Finansal bilinçliliğin artırılmasında önemli bir rol 
oynayacak bu merkezlerin “yaşayan” yapılar olarak 
cazibelerini sürdürebilmeleri için üniversiteler arasında 
yarışmalar düzenlenmekte,  gerçek datalar ile piyasaları 
takip etme ve işlem yapma imkanı bulan genç finansçılar, 
düzenlenen üniversite içi ve üniversiteler arası 
TradeMaster Yatırım Ligi yarışmaları ile bilgi ve 
tecrübelerini test edebilmektedirler. Geçen yıl iki kez 
düzenlenen üniversiteler arası TradeMaster Yatırım 
Ligi’ne her üniversiteden ekipler katılmış, yarışma 
boyunca dönemsel toplantılarda akademisyenler ve İş 
Yatırım uzmanları, öğrencilerin performanslarını ve 
yatırım stratejilerini değerlendirerek yönlendirmelerde 
bulunmuşlardır. Üçüncüsü 18 Nisan 2015’de başlayacak 
ve yarışma sonunda dereceye girecek öğrencilere İş 
Yatırım’da staj olanakları olmak üzere çeşitli ödüller 
vererek genç neslin finansal piyasalarda bilinçli yatırım 
yapması teşvik edilecektir. 

Bu sosyal sorumluluk projemizde henüz yolun 
başındayız ve daha gidilecek çok yol olduğunun 
farkındayız. Tasarruf bilincinin finansal okuryazarlık ile 
daha eğitim yıllarında genç nesillere aşılanması sermaye 
piyasalarının gelişimine katkı sağlayacaktır. Bu 
sorumluluk bilinciyle Avcılar Yerleşkesinde  “SERPAM 
TradeMaster Investment Platform”u kurmamıza destek 
ve imkân veren İstanbul Üniversitesi Rektörü Mahmut 
Ak, İşletme Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Recep Pekdemir, 
Sermaye Piyasaları Araştırma ve Uygulama Merkezi 
Müdürü Prof. Dr. Ahmet Köse ve Sermaye Piyasaları 
Araştırma ve Uygulama Merkezi Genel Sekreteri Doç. 
Dr. Serra Eren Sarıoğlu nezdinde İstanbul 
Üniversitesi’ne teşekkür ederiz.  
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